

Teglholmsgade 16 ApS
Hulebækvej 37
4350 Ugerløse
CVR-nr. 28903952

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.10.2017

Dirigent

Navn: Jytte Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tegholmegade 16 ApS

Hulebækvej 37

4350 Ugerløse

CVR-nr.: 28903952

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jytte Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer 6 lejligheder bestemt til videresalg. I liggeperioden udlejes lejlighederne.

Der er i regnskabsåret ikke solgt lejligheder.

Årets resultat udgør 141 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer også et positivt resultat for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		608.156	694
Af- og nedskrivninger		(256.966)	(254)
Driftsresultat		351.190	440
Andre finansielle omkostninger	1	(209.702)	(233)
Resultat før skat		141.488	207
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		141.488	207
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Overført til øvrige reserver		(2.025.000)	0
Overført resultat		2.046.488	207
		141.488	207

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		18.446.468	18.612
Materielle anlægsaktiver	2	18.446.468	18.612
 Anlægsaktiver		 18.446.468	 18.612
 Andre tilgodehavender		178.447	21
Periodeafgrænsningsposter		2.159	0
Tilgodehavender		180.606	21
 Likvide beholdninger		 120.052	 288
 Omsætningsaktiver		 300.658	 309
 Aktiver		 18.747.126	 18.921

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	100.000	2.125
Overført overskud eller underskud		5.189.510	3.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>120.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>5.409.510</u>	<u>5.268</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.990.948	11.088
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.651.209	2.049
Anden gæld		<u>534.028</u>	<u>347</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>13.176.185</u>	<u>13.484</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	96.800	96
Anden gæld		<u>64.631</u>	<u>73</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>161.431</u>	<u>169</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.337.616</u>	<u>13.653</u>
Passiver		<u>18.747.126</u>	<u>18.921</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital	Øvrige reserver	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	2.125.000	0	3.143.022	0
Kapitalnedsættelse	(2.025.000)	2.025.000	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(2.025.000)</u>	<u>2.046.488</u>	<u>120.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>5.189.510</u>	<u>120.000</u>
				<u>I alt</u>
				<u>kr.</u>
Egenkapital primo				5.268.022
Kapitalnedsættelse				0
Årets resultat				<u>141.488</u>
Egenkapital ultimo				<u>5.409.510</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	209.702	233
	209.702	233
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		20.925.428
Tilgange		90.914
Kostpris ultimo		21.016.342
Af- og nedskrivninger primo		(2.312.908)
Årets afskrivninger		(256.966)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.569.874)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		18.446.468
		Nominel
		værdi
	Antal	kr.
3. Virksomhedskapital		
A- anparter	20	500
B-anparter	180	500
	200	100.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	96.800	96	10.990.948	10.361.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.651.209	0
Anden gæld	0	0	534.028	0
	96.800	96	13.176.185	10.361.400

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, og GJ Holding ApS kautionerer for prioritetsgælden.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 18.446 t.kr.
